АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КЕВРОЛЬСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 20 августа 2020 года                                                                                     № 13-па

д.Кеврола

Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения в местах общественного пользования населенных пунктов

     В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 1994 г.    № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 22 июля 2008 г. № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности»,   от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях принятия мер по защите объектов и жилых домов граждан от пожаров на территории муниципального образования «Кеврольское» администрация муниципального образования «Кеврольское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Утвердить прилагаемый перечень первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря, рекомендованных для оснащения территории общего пользования сельских населенных пунктов муниципального образования «Кеврольское».

        2. Постановление администрации МО «Кеврольское» от 15.05.2018.
№ 13 считать утратившим силу.
        3. Опубликовать настоящее постановление   в информационном бюллетене   администрации муниципального образования«Кеврольское»  и разместить на официальном сайте муниципального образования «Пинежский муниципальный район».

4. Постановление вступает в законную силу с момента официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования
«Кеврольское»    	Т.А Кокорина

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
«Кеврольское»

от 20.08.2020г. №13-па

Перечень
первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря, которыми рекомендовано оснастить территории общего пользования
сельских населенных пунктов муниципального образования
 «Кеврольское»

1– ведро;
2 – лопата;